
DOCUMENTO IDENTIFICADORES

ESTADOFIRMAS
OTROS DATOS

Gerencia Municipal de Urbanismo
PRESIDENCIA

RESOLUCIÓN  DE  LA  PRESIDENCIA

RESULTANDO 1º que  mediante  Resolución  dictada  por  la  Presidencia  de  esta  Gerencia
Municipal de Urbanismo número 902, de fecha 15 de septiembre de 2022 (publicada en el B.O.P. nº184, de
23 de septiembre siguiente y su rectificación en el BOP nº199, de fecha 18 de octubre de 2022), fueron
aprobabadas las Bases de la convocatoria y  el proceso de selección, mediante Concurso, del proceso de
estabilización de empleo temporal de esta Gerencia, según lo establecido en las Disposiciones 6ª y 8ª de la
Ley 20/2021, de 28 de diciembre (siendo publicado en el BOJA nº196, de fecha 11 de octubre de 2022 y en
el BOE nº268, de fecha 8 de noviembre de 2022), iniciándose con la última de las publicaciones en el BOE
un primer (1er) período de presentación de solicitudes.

RESULTANDO 2º que habiendo sido recurridas ante la jurisdicción contencioso-administrativa
las indicadas Bases y sus procesos selectivos, como se indicara en el Anuncio publicado en el BOP nº3, de
fecha 5 de enero de 2023, y tras el dictado de la Sentencia 21/2023, de fecha 7 de febrero de 2023 (firmada
el  día 10 de febrero de 2023),  se ejecuta la  misma en virtud de  Resolución  de la  Presidencia de esta
Gerencia de fecha 17 de febrero de 2023 (publicándose anuncio en el BOP nº42, de fecha 6 de marzo de
2023, en el BOJA nº61 de fecha 30 de marzo de 2023 y, finalmente, en el BOE nº88, de fecha 13 de abril de
2023), iniciándose con la última de las publicaciones en el BOE un segundo (2º) período de presentación de
solicitudes.

RESULTANDO 3º que habiendo transcurrido ambos períodos hábiles, de veinte días hábiles
cada uno, para la presentación de solicitudes tras ambas publicaciones en el Boletín Oficial del Estado que
han sido indicadas, y tras el examen de toda la documentación que ha tenido entrada en el Registro General
de esta Gerencia Municipal de Urbanismo, se debe proceder en su consecuencia.

De conformidad con los siguientes FUNDAMENTOS DE DERECHO:

CONSIDERANDO PRIMERO:  Que en virtud de lo dispuesto en el apartado 5.1 de la Base
Quinta que rige para los procesos convocados para la selección, en régimen de personal funcionario de
carrera, de diversas plazas, se disponía que:

 
“5.1. Terminado  el  plazo  de  presentación  de  solicitudes  el  titular  del  órgano  competente,  que
conforme  a  los  Estatutos  de  este  Organismo  Autónomo  es  su  Presidencia,  dictará  resolución
declarando aprobada la lista provisional de admitidos y excluidos, en el plazo máximo de dos meses.
Este  plazo  podrá  ser  prorrogado  por  una  sola  vez,  por  causas  justificadas  y  previa  resolución
motivada. 

La resolución, que deberá publicarse en el Boletín Oficial de la Provincia de Cádiz, contendrá como
anexo  único  que podrá  remitirse  al  Tablón  de  Edictos  electrónico  de  la  Gerencia  Municipal  de
Urbanismo de Sanlúcar de Barrameda, la relación nominal de aspirantes incluidos y excluidos con su
correspondiente documento nacional de identidad o análogo para los de nacionalidad extranjera,
conforme a lo establecido en la Ley Orgánica 3/2018, de 5 de diciembre, de Protección de Datos
Personales y Garantía de los Derechos Digitales, e indicación de las causas de su inadmisión. En
todo caso, esta resolución será publicada íntegramente en el tablón de edictos electrónico de la
Gerencia Municipal de Urbanismo de Sanlúcar de Barrameda (www.gmusanlucar.es).”

CONSIDERANDO SEGUNDO:  Que en virtud de lo dispuesto en el  apartado 5.2 de la
Base Quinta que rige para los procesos convocados para la selección, en régimen de personal funcionario
de carrera, de diversas plazas, se disponía que:

Nº DECRETO: 2023/824.Resolución: Resolución nº 2023/824 - CONVOCATORIA y BASES DE
SELECCIÓN OPE EXTRAORDINARIA LEY 20/21. MEDIANTE EL SISTEMA DE
ACCESO CONCURSO. DISPOSICIONES ADICIONALES 6ª y 8ª

Código para validación: S3M8U-XDM0I-HYDQ6
Página 1 de 5

El documento ha sido firmado por :
1.- FELIX SABIO REDONDO, Presidenta, de GERENCIA MUNICIPAL DE URBANISMO. Firmado 15/06/2023 09:34
2.- PATRICIA RODRIGUEZ GOAS, en nombre de Secretario General por Delegación, de GERENCIA MUNICIPAL DE
URBANISMO. Firmado 16/06/2023 10:01

FIRMADO
16/06/2023 10:01

E
st

a 
es

 u
na

 c
op

ia
 im

pr
es

a 
de

l d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 (

R
ef

: 1
33

81
6 

S
3M

8U
-X

D
M

0I
-H

Y
D

Q
6 

0A
F

B
F

1B
3A

3E
8B

7B
1F

68
D

02
E

A
D

93
82

8E
52

2C
69

50
F

) 
ge

ne
ra

da
 c

on
 la

 a
pl

ic
ac

ió
n 

in
fo

rm
át

ic
a 

F
irm

ad
oc

. E
l d

oc
um

en
to

 e
st

á 
F

IR
M

A
D

O
. M

ed
ia

nt
e 

el
 c

ód
ig

o 
de

ve
rif

ic
ac

ió
n 

pu
ed

e 
co

m
pr

ob
ar

 la
 v

al
id

ez
 d

e 
la

 fi
rm

a 
el

ec
tr

ón
ic

a 
de

 lo
s 

do
cu

m
en

to
s 

fir
m

ad
os

 e
n 

la
 d

ire
cc

ió
n 

w
eb

: h
ttp

s:
//s

ed
e.

sa
nl

uc
ar

de
ba

rr
am

ed
a.

es
/p

or
ta

l/n
oE

st
at

ic
a.

do
?o

pc
_i

d=
27

9&
en

t_
id

=
3&

id
io

m
a=

1



DOCUMENTO IDENTIFICADORES

ESTADOFIRMAS
OTROS DATOS

.

Gerencia Municipal de Urbanismo

“5.2. Los  aspirantes  excluidos  expresamente,  así  como  los  que  no  figuren  en  la  relación  de
admitidos ni en la de excluidos, dispondrán de un plazo único e improrrogable de diez días hábiles,
contados  a  partir  del  siguiente  al  de la  publicación  de la  resolución,  para subsanar  por  medios
electrónicos el defecto que haya motivado su exclusión o su no inclusión expresa. Quienes dentro
del plazo señalado no subsanen por medios electrónicos los defectos justificando su derecho a ser
admitidos, serán definitivamente excluidos del proceso selectivo.
Los errores en la consignación de los datos personales se rectificarán de oficio o a instancia del
interesado en cualquier momento del proceso selectivo.”

A la Vista de los antecedentes de hecho y fundamentos de derecho expuestos vengo en RESOLVER:

PRIMERO: Aprobar  la  relación  provisional  de  personas  admitidas  y  excluidas,  en  ANEXO
adjunto, relativa al proceso convocado para la selección, en régimen de personal funcionario de carrera, para
la  plaza/s  que  se  especifica,  incluida/s  en  la  Oferta  de  Empleo  Público  de  la  Gerencia  Municipal  de
Urbanismo de Sanlúcar de Barrameda para el año 2022, Extraordinaria de Estabilización de empleo temporal
(BOP nº100, de fecha 27 de mayo de 2022 y corrección en el BOP nº102, de fecha 31 de mayo siguiente),
entre la/s que se incluye/n la/s siguiente/s:

CÓDIGO: 11 B (según Anexo I de las Bases)
PLAZA: ADMINISTRATIV@ 
NUMERO VACANTES: SEIS (06)
GRUPO: C1
ESCALA: ADMINISTRACIÓN GENERAL
SUBESCALA: ADMINISTRATIVA
CLASE: 
CATEGORÍA:

SEGUNDO: Publicar la relación provisional de personas admitidas y excluidas a que se refiere el
apartado anterior en el Boletín Oficial de la Provincia de Cádiz, en virtud de los dispuesto en la normativa
vigente, así como en la base Quinta, con expresión en el caso de personas excluidas de las causas que la
justifican. También se expondrá al público en el Tablón de Edictos electrónico de la Gerencia Municipal de
Urbanismo de Sanlúcar de Barrameda.

TERCERO: Las  personas  aspirantes  excluidas  u  omitidas  por  no  figurar  en  las  listas
provisionales de admitidas ni en las de excluidas, disponen de un plazo de diez días hábiles, contados a
partir del día siguiente al de la publicación de esta resolución en el Boletín Oficial de la Provincia de Cádiz,
para  subsanar  los  defectos  que  hayan  motivado  su  exclusión  o  la  omisión  simultánea  en  las  listas  de
personas admitidas y excluidas. 

La subsanación en caso de omisión o exclusión, deberá realizarse a través de la “Sede Electrónica
de la Gerencia Municipal de Urbanismo”, en el enlace “Registro Electrónico” disponible. 

Quienes dentro del plazo señalado, no subsanen la exclusión o aleguen la omisión justificando su
derecho  a  ser  incluidos  en  la  relación  de  personas  admitidas,  serán  definitivamente  excluidas  de  la
realización de las pruebas. Concluido ese plazo se hará pública la lista definitiva de personas aspirantes
admitidas y excluidas, prosiguiéndose el proceso selectivo.

CUARTO: Las  reclamaciones  y  subsanaciones  presentadas  a  las  listas  provisionales  de
personas  admitidas  y  excluidas  se  resolverán  en  la  misma  resolución  que  se  dicte  con  motivo  de  la
aprobación de las listas definitivas de personas admitidas y excluidas, sirviendo su publicación a efectos de
notificación.

Nº DECRETO: 2023/824.Resolución: Resolución nº 2023/824 - CONVOCATORIA y BASES DE
SELECCIÓN OPE EXTRAORDINARIA LEY 20/21. MEDIANTE EL SISTEMA DE
ACCESO CONCURSO. DISPOSICIONES ADICIONALES 6ª y 8ª

Código para validación: S3M8U-XDM0I-HYDQ6
Página 2 de 5

El documento ha sido firmado por :
1.- FELIX SABIO REDONDO, Presidenta, de GERENCIA MUNICIPAL DE URBANISMO. Firmado 15/06/2023 09:34
2.- PATRICIA RODRIGUEZ GOAS, en nombre de Secretario General por Delegación, de GERENCIA MUNICIPAL DE
URBANISMO. Firmado 16/06/2023 10:01

FIRMADO
16/06/2023 10:01

E
st

a 
es

 u
na

 c
op

ia
 im

pr
es

a 
de

l d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 (

R
ef

: 1
33

81
6 

S
3M

8U
-X

D
M

0I
-H

Y
D

Q
6 

0A
F

B
F

1B
3A

3E
8B

7B
1F

68
D

02
E

A
D

93
82

8E
52

2C
69

50
F

) 
ge

ne
ra

da
 c

on
 la

 a
pl

ic
ac

ió
n 

in
fo

rm
át

ic
a 

F
irm

ad
oc

. E
l d

oc
um

en
to

 e
st

á 
F

IR
M

A
D

O
. M

ed
ia

nt
e 

el
 c

ód
ig

o 
de

ve
rif

ic
ac

ió
n 

pu
ed

e 
co

m
pr

ob
ar

 la
 v

al
id

ez
 d

e 
la

 fi
rm

a 
el

ec
tr

ón
ic

a 
de

 lo
s 

do
cu

m
en

to
s 

fir
m

ad
os

 e
n 

la
 d

ire
cc

ió
n 

w
eb

: h
ttp

s:
//s

ed
e.

sa
nl

uc
ar

de
ba

rr
am

ed
a.

es
/p

or
ta

l/n
oE

st
at

ic
a.

do
?o

pc
_i

d=
27

9&
en

t_
id

=
3&

id
io

m
a=

1



DOCUMENTO IDENTIFICADORES

ESTADOFIRMAS
OTROS DATOS

.

Gerencia Municipal de Urbanismo

QUINTO: La inclusión de aspirantes en la relación de personas admitidas no supone en ningún
caso el reconocimiento por parte de esta Administración de que los mismos reúnen los requisitos generales y
particulares exigidos en la resolución de convocatoria. La acreditación y verificación de estos tendrá lugar
únicamente  para  las  personas  aspirantes  que  superen  el  proceso  selectivo,  en  la  forma  y  momento
procedimental establecidos en la convocatoria.

RESUELVE – EL PRESIDENTE, EN FUNCIONES, DE LA GMU, FDO.: DON FÉLIX SABIO REDONDO.
AUTORIZA TRANSCRIPCIÓN AL LIBRO DE DECRETOS – EL OFICIAL MAYOR, FDO.: DON VÍCTOR
BARBERO DIEGUEZ

ANEXO

RELACIÓN PROVISIONAL DE PERSONAS ADMITIDAS Y EXCLUIDAS AL PROCESO CONVOCADO
PARA LA SELECCIÓN, EN RÉGIMEN DE PERSONAL FUNCIONARIO DE CARRERA DE LA PLAZA QUE
SE ESPECIFICA, MEDIANTE EL SISTEMA DE CONCURSO, INCLUIDA EN LA O.E.P. PARA EL AÑO
2022, EXTRAORDINARIA DE ESTABILIZACIÓN DE EMPLEO TEMPORAL.

CÓDIGO: 11 B (según Anexo I de las Bases) PLAZA: ADMINISTRATIV@ NUMERO VACANTES: SEIS (06)
GRUPO: C1  ESCALA: ADMINISTRACIÓN  GENERAL  SUBESCALA: ADMINISTRATIVA   CLASE:
CATEGORÍA:

RELACIÓN PROVISIONAL DE PERSONAS ADMITIDAS:

Nº DD.NN.II. APELLIDOS  Y NOMBRE

01 **6121**-* ALCÁNTARA PUERTO, Mª DE LAS MERCEDES

02 **3263**-* BUZÓN GÓMEZ, MARÍA ROSARIO

03 **2534**-* DE LOS REYES BARRIOS, ERIKA MATILDE

04 **3344**-* HERNÁNDEZ JUEZ-SARMIENTO, JOSÉ MARÍA

05 **3227**-* LÓPEZ FERNÁNDEZ, Mª MILAGROSA

06 **3316**-* MARTÍNEZ ANILLO, VIRGINIA

07 **6855**-* MARTÍNEZ POUSA, NURIA

08 **5984**-* YULES AGUERA, JESÚS MANUEL

Total de personas admitidas: 8

RELACIÓN  PROVISIONAL  DE  PERSONAS  EXCLUIDAS,  CON  INDICACIÓN  DE  LAS  CAUSAS  DE
EXCLUSIÓN:

Nº DD.NN.II. APELLIDOS  Y NOMBRE MOTIVOS
EXCLUSIÓN

01 **6067**-* AGUILAR BARROSO, ISABEL A, D, E

02 **2466**-* CORVILLO ALONSO, Mª DE LAS MERCEDES A

03 **3352**-* DE LOS REYES PÉREZ RENDÓN, VIRGINIA A

Nº DECRETO: 2023/824.Resolución: Resolución nº 2023/824 - CONVOCATORIA y BASES DE
SELECCIÓN OPE EXTRAORDINARIA LEY 20/21. MEDIANTE EL SISTEMA DE
ACCESO CONCURSO. DISPOSICIONES ADICIONALES 6ª y 8ª

Código para validación: S3M8U-XDM0I-HYDQ6
Página 3 de 5

El documento ha sido firmado por :
1.- FELIX SABIO REDONDO, Presidenta, de GERENCIA MUNICIPAL DE URBANISMO. Firmado 15/06/2023 09:34
2.- PATRICIA RODRIGUEZ GOAS, en nombre de Secretario General por Delegación, de GERENCIA MUNICIPAL DE
URBANISMO. Firmado 16/06/2023 10:01

FIRMADO
16/06/2023 10:01

E
st

a 
es

 u
na

 c
op

ia
 im

pr
es

a 
de

l d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 (

R
ef

: 1
33

81
6 

S
3M

8U
-X

D
M

0I
-H

Y
D

Q
6 

0A
F

B
F

1B
3A

3E
8B

7B
1F

68
D

02
E

A
D

93
82

8E
52

2C
69

50
F

) 
ge

ne
ra

da
 c

on
 la

 a
pl

ic
ac

ió
n 

in
fo

rm
át

ic
a 

F
irm

ad
oc

. E
l d

oc
um

en
to

 e
st

á 
F

IR
M

A
D

O
. M

ed
ia

nt
e 

el
 c

ód
ig

o 
de

ve
rif

ic
ac

ió
n 

pu
ed

e 
co

m
pr

ob
ar

 la
 v

al
id

ez
 d

e 
la

 fi
rm

a 
el

ec
tr

ón
ic

a 
de

 lo
s 

do
cu

m
en

to
s 

fir
m

ad
os

 e
n 

la
 d

ire
cc

ió
n 

w
eb

: h
ttp

s:
//s

ed
e.

sa
nl

uc
ar

de
ba

rr
am

ed
a.

es
/p

or
ta

l/n
oE

st
at

ic
a.

do
?o

pc
_i

d=
27

9&
en

t_
id

=
3&

id
io

m
a=

1



DOCUMENTO IDENTIFICADORES

ESTADOFIRMAS
OTROS DATOS

.

Gerencia Municipal de Urbanismo

04 **4240**-* DEL CURA SAN MARTÍN, MARTA A

05 **2524**-* DEL MORAL LÓPEZ, MANUEL A, C, F, G

06 **2828**-* DÍAZ RODRÍGUEZ, MARÍA JOSÉ A

07 **8938**-* DURÁN GARRIDO, MANUEL A

08 **8910**-* ESPINAR CAMACHO, MÓNICA A

09 **8924**-* ESPINAR CAMACHO, CRISTINA A

10 **2523**-* GÁLVEZ GARRIDO, DEBORA ALICIA A

11 **8948**-* GÁMEZ BAKKALI, JONÁS A

12 **6009**-* GARCÍA SERRANO, MARIA MINERVA A

13 **6265**-* GARCÍA-ESPONA GARCÍA, GONZALO ANDRÉS A

14 **3078**-* GÓMEZ CAMPELO, RAQUEL A

15 **0389**-* GÓMEZ RUIZ, RAQUEL AURORA A

16 **2408**-* GOMIS JIMÉNEZ, OLGA MARÍA A, D, E

17 **3386**-* GONZÁLEZ  FERNÁNDEZ-MARCOTE,  MARÍA
BEGOÑA A

18 **7746**-* GONZÁLEZ GUTIÉRREZ, MERCEDES A, D, E

19 **8869**-* GONZÁLEZ QUINTERO, VIRGINIA A, D, E

20 **8116**-* GUERRERO GALLARDO, FRANCISCA A, E, F

21 **2531**-* HERNÁNDEZ BAYO, SONIA A

23 **0478**-* JIMÉNEZ GÓMEZ, MARÍA MAR A

24 **0466**-* JIMÉNEZ LAZO, MIRIAM A

25 **3431**-* JUEZ-SARMIENTO MONGE, SARA A, F

26 **8557**-* LUQUE GARCÍA, JOSE ANTONIO A

27 **8846**-* MAGRIZ TASCÓN, MARÍA ANGELES A, D, E

28 **8969**-* MALIA ALVARADO, GEMMA DEL MAR A

29 **0328**-* MARTÍN CANDIL, JENNIFER MARÍA A

30 **3381**-* MARTÍNEZ GÓMEZ, RAFAEL D, E

31 **6575**-* MARTÍNEZ MOYA, MARÍA JOSÉ A

32 **0856**-* MERA SÁNCHEZ, ANA BELÉN D, E

33 **5276**-* MIRÓN GÁZQUEZ, MARÍA ISABEL A

34 **8947**-* MORA RODRÍGUEZ, MARÍA JOSE A, C

35 **9634**-* PANEDAS UBIERNA, SERGIO JESÚS A, C, E, F

36 **3399**-* PAREJO MORALES, MARIA DOLORES D, E

37 **6162**-* PEÓN ARBOLEYA, DULCE MARÍA A, E

Nº DECRETO: 2023/824.Resolución: Resolución nº 2023/824 - CONVOCATORIA y BASES DE
SELECCIÓN OPE EXTRAORDINARIA LEY 20/21. MEDIANTE EL SISTEMA DE
ACCESO CONCURSO. DISPOSICIONES ADICIONALES 6ª y 8ª

Código para validación: S3M8U-XDM0I-HYDQ6
Página 4 de 5

El documento ha sido firmado por :
1.- FELIX SABIO REDONDO, Presidenta, de GERENCIA MUNICIPAL DE URBANISMO. Firmado 15/06/2023 09:34
2.- PATRICIA RODRIGUEZ GOAS, en nombre de Secretario General por Delegación, de GERENCIA MUNICIPAL DE
URBANISMO. Firmado 16/06/2023 10:01

FIRMADO
16/06/2023 10:01

E
st

a 
es

 u
na

 c
op

ia
 im

pr
es

a 
de

l d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 (

R
ef

: 1
33

81
6 

S
3M

8U
-X

D
M

0I
-H

Y
D

Q
6 

0A
F

B
F

1B
3A

3E
8B

7B
1F

68
D

02
E

A
D

93
82

8E
52

2C
69

50
F

) 
ge

ne
ra

da
 c

on
 la

 a
pl

ic
ac

ió
n 

in
fo

rm
át

ic
a 

F
irm

ad
oc

. E
l d

oc
um

en
to

 e
st

á 
F

IR
M

A
D

O
. M

ed
ia

nt
e 

el
 c

ód
ig

o 
de

ve
rif

ic
ac

ió
n 

pu
ed

e 
co

m
pr

ob
ar

 la
 v

al
id

ez
 d

e 
la

 fi
rm

a 
el

ec
tr

ón
ic

a 
de

 lo
s 

do
cu

m
en

to
s 

fir
m

ad
os

 e
n 

la
 d

ire
cc

ió
n 

w
eb

: h
ttp

s:
//s

ed
e.

sa
nl

uc
ar

de
ba

rr
am

ed
a.

es
/p

or
ta

l/n
oE

st
at

ic
a.

do
?o

pc
_i

d=
27

9&
en

t_
id

=
3&

id
io

m
a=

1



DOCUMENTO IDENTIFICADORES

ESTADOFIRMAS
OTROS DATOS

.

Gerencia Municipal de Urbanismo

38 **0554**-* PÉREZ RUIZ, MARTA A, E

39 **4336**-* QUIRÓS CASAS, JOSÉ A, D, E

40 **6915**-* RECIO GÓMEZ, Mª CONCEPCIÓN A, H

41 **0443**-* RÍOS SUMARIVA, JESABEL A

42 **3235**-* RODRÍGUEZ BAYÓN, MARÍA LOURDES A, D, E

43 **0421**-* RODRÍGUEZ SENA, ANA ISABEL A

44 **0478**-* ROLDÁN GUERRERO, MARÍA ELENA A

45 **0769**-* ROMÁN ALCÓN, LIDIA A

46 **3369**-* ROMÁN LÓPEZ, VICTORIA EUGENIA A

47 **0435**-* ROMERO PICAZO, DOLORES A, C, D, E, F, G, H

48 **0077**-* ROSADO CERRADA, JUAN A

49 **6847**-* RUIZ GENER, MIGUEL ANGEL A, D, E

50 **7057**-* SÁNCHEZ CASADO, MIGUEL A, D

51 **3465**-* SILVOSA PIÑEIRO, EVA A

52 **3399**-* TIRADO BECERRA, MARÍA PILAR A, F, G

53 **3263**-* TORRES GABERNA, M.ª DE LOS ANGELES A

54 **8473**-* ZAMORA GÁLVEZ, SANDRA A, C, D, E, F, G, H

Total de personas excluidas: 54

Causas de exclusión:

MOTIVO CAUSAS DE EXCLUSIÓN JUSTIFICACIÓN BASES
A Falta copia auténtica DNI Art. 4.1
B Solicitud Extemporánea Art. 4.2
C Falta Justificante Abono de Tasas Art. 4.1
D Anexo II sin firmar Art. 4.1
E Anexo III sin firmar Art. 4.1
F Anexo II no presentado Art. 4.1
G Anexo III no presentado Art. 4.1
H No se especifica Plaza/Categoria Art. 4.1

RESUELVE – EL PRESIDENTE, EN FUNCIONES, DE LA GMU, FDO.: DON FÉLIX SABIO REDONDO.
AUTORIZA TRANSCRIPCIÓN AL LIBRO DE DECRETOS – EL OFICIAL MAYOR, FDO.: DON VÍCTOR
BARBERO DIEGUEZ

Nº DECRETO: 2023/824.Resolución: Resolución nº 2023/824 - CONVOCATORIA y BASES DE
SELECCIÓN OPE EXTRAORDINARIA LEY 20/21. MEDIANTE EL SISTEMA DE
ACCESO CONCURSO. DISPOSICIONES ADICIONALES 6ª y 8ª

Código para validación: S3M8U-XDM0I-HYDQ6
Página 5 de 5

El documento ha sido firmado por :
1.- FELIX SABIO REDONDO, Presidenta, de GERENCIA MUNICIPAL DE URBANISMO. Firmado 15/06/2023 09:34
2.- PATRICIA RODRIGUEZ GOAS, en nombre de Secretario General por Delegación, de GERENCIA MUNICIPAL DE
URBANISMO. Firmado 16/06/2023 10:01

FIRMADO
16/06/2023 10:01

E
st

a 
es

 u
na

 c
op

ia
 im

pr
es

a 
de

l d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 (

R
ef

: 1
33

81
6 

S
3M

8U
-X

D
M

0I
-H

Y
D

Q
6 

0A
F

B
F

1B
3A

3E
8B

7B
1F

68
D

02
E

A
D

93
82

8E
52

2C
69

50
F

) 
ge

ne
ra

da
 c

on
 la

 a
pl

ic
ac

ió
n 

in
fo

rm
át

ic
a 

F
irm

ad
oc

. E
l d

oc
um

en
to

 e
st

á 
F

IR
M

A
D

O
. M

ed
ia

nt
e 

el
 c

ód
ig

o 
de

ve
rif

ic
ac

ió
n 

pu
ed

e 
co

m
pr

ob
ar

 la
 v

al
id

ez
 d

e 
la

 fi
rm

a 
el

ec
tr

ón
ic

a 
de

 lo
s 

do
cu

m
en

to
s 

fir
m

ad
os

 e
n 

la
 d

ire
cc

ió
n 

w
eb

: h
ttp

s:
//s

ed
e.

sa
nl

uc
ar

de
ba

rr
am

ed
a.

es
/p

or
ta

l/n
oE

st
at

ic
a.

do
?o

pc
_i

d=
27

9&
en

t_
id

=
3&

id
io

m
a=

1


